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O OTTALAW  3ATALKA

ANMNMHHOHOXKA XBANNTCA -
A IV HE KPACABULIA? PACTYT HATPAAKE 3E/IEHBIE BETKW,

A BCETO-TO - KOCTOYKA A HA HUX KPACHDbIE AETKW
AA KPACHEHbKAA KO®TOYKA!

TPYCTUT, KOT A EE B HUX HET.
HA TPAAKE MOJ 3EMAEN PACTET -
B HAPOZE EM BCEFAA MOYET.

& KTO NHOBNT BOPL, 1 BUHETPET, €§

&
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BECNT HA BETKE KOJIOBOK,
BNECTUT ETO PYMAHbBIN BOK.

AANEKO HA HOTE TAE-TO
OH PACTET 3UMOW U JIETOM.
YAUBUT COBOIO HAC
TOJICTOKOXUW...

BYCbl KPACHbIE BUCAT, ﬁ

N3 KYCTOB HA HAC rnaAAT.
OYEHb NHOBAT BYCbl 3TU
JETU, MTULbI U MEABEAMN.

HAZ 3EMAEWV 3EJIEHBIN XBOCT,
Mo/ 3EMAEIO PBIXKMI HOC.
3AMYUNK YNNIETAET 1OBKO,

(’ KAK 30BYT EE? ...
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KyK{ﬁ%Hbu{ CANIAT
C XPYCTHUIEN PEIBKOM
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CKOALKO KPYTOR
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OBOLHAA KOMITAHWNA
J C 3aMpaBKoii Ha Bbibop: Macno @ &/ cMeTaHa
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HAVIN 10 HAZ0BW PPYKTH
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COYCbl K KOT/IETKAM
HA BbIBOP

COYCbl K TE®TE/IbKAM
HA BblIBOP

KOT/ETKM = = — e TEGTENIbKM
C COYCcOM Ha Bbibop™ ‘ —=% C COYCOM Ha Bbibop*
(M3 KypoUKM / PbIbKU / MHAENKN) » — (n3 KypouKm / pbibKM / HAEIKN)
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A Tl Y3HAELWS, HTO
, MAMA
NPUTOTORMAA  HA  DECEPT.
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S IbA0YKO PACTET
R HA DEPEBE.

[OE PACTYT LPYTWE
WU 1 PPYKTH?
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OPYKTOBbIN CANIAT )
C COYCOM Ha BbI6Op: BaHW/IbHbBIN X
NN ATOAHbIN X @ X

300#

N o o I AN
o MOPOXEHOE 110#P
N (BaHmanoe, LIOKONIAZHOE, KpeM-bptoe,
ducTalwkoBoe)
CNALKAA BAOE/IbKA

320
(HauMHKa Ha BbIGOP: BapeHas CryLeHKa, aHMIMMCKUIA KpeM+ COPBET X @ X

110#P
Ma/IMHOBbIN [PKEM, aHTIMACKMIA KpEM+YEPHUYHBIV AXKEM)

(4épHas cMopoAMHa, MaHro, KNy6HwKa)
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COKMA :
CBEXEBbBIXKATDIE

AnenbCUHOBEIN
A6noYHbIN
AHaHacoBbIv
BuHorpagHbin
MopHKOBHbIN

KALLUU

Kawa oscAHaA
Kawa pncosan
Kawa nweHHasA
Hawa rpeyHesan

MOJIOKO
AONA KALLN

MonoKo Ko3be
MonoKo coeBoe

Monoko
6e3naKkTo3Hoe

MonoKko KokocoBoe
MonoKo KopoBbe

roOPAYUE
3AKYCKU

BnvHumKkm

BnvHbl
C Kypo4yKou

BanHbl ¢ TBOpOroM

BnnHbl ¢ TBOpOroM
1 Kyparoi
BanaHoBoe
CONHue

CbIpHUKM

TOMUHIN
CNAOKUE

ManuHoBbIn oRem
YepHUYHbIN gxKemM
Monoko cryuieHoe
CryLieHKa BapeHasn
CmeTaHa

1250
1250
1250
1250
1250

1300
1300/30
1300/30
1300

1250
1250
:250

1250
1250

190/30/25

190720/
2w

190/30/20
190/30/20

1200

112015/30

30
30
30
30
§30
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benku Hupbi

10
10

29

18
18

25

120
24
27
50
7

140
69
58
47

12
12
12

15
25

44

{Vrnesogp! | dHepre-
{ Tuueckan
i LhleHOCTb

1945
11
1145
12142
8425

316,76
369,94
349,43
311,75

117925
1148
148

380,25
148

232,74
£390,23

12696
301,06

260,01

14738

64,09
4338
198,79
94,59
73,62

HasBsaHue 610ga
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CANATbI

3aKycKa
YeMrnmoHa

OnuBbe
KyKypy3HbIi canat
C XpyCTALLel pblbKONA
OBoLHasA KoMNaHuA
3aiiKMHO NaKoMCTBO
Canat cBeKO/bHbIN
cynbl
Kypouka-psba
3eneHbln nec
CHeHbl nec

Cyn ¢ KHenm u3
VHOENKN

Bopuy

FOPAYME BJIIOJA

PbibHbIE KOTNETHI
Ha napy
UMW HKapeHble

KypuHble KOTNeTbl
Ha napy
VNN MapeHble

KoTneTbl U3 HOenKkm
Ha Napy WM apeHble ;

TedTenu us nHgeiku
TedTenu poibHble
TedTenn KypuHbie
Moko byprep
Konbacku n3 ckasku
HareTcbl KypuHble
PbibHble HareTCbl
CeHbop nomMungop
CblpHbIi1 6ymepaHr

JNopouka MNobena

1200730

£160/10/3 wr

£170/10
$20020/3 ur. |

2102w, (6

1300

300110
1300/10
1300/10

1300/30
1100
1100

1100

60

60

60
170/50/30
60/120/30
120/30
120/31
230

200
160/1 wt

: 87
1180/302 wr

21

12

22
15
-
25
§2o
26
39

benku Hupbi

35
‘A

19
14

25
2
2
3

29
133
133

38

12

24
126

1
:38
:36

7
2
24
2

18

55
52
28
28
47
60
55

{Vrnesopp! : JHepre-
‘ { Tnueckan
i LleHocTb

182,93

753,96
£498,52

134,56
$33542
£294,9

162923
318,17
32062
125127

13859
392,71
356,44

145316

150,57
127,74
105,97
1071,61
546,71
270,03
514,23
483,65
581,79
517,35

Ha3saHue 610ga
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FOPAYME B/IIOAA |

[MenbMeluKkn
U3 KypuLbl

MaKapoHbl ¢ Cbipom
COVYCbl

ONA rorPA4YMNX
Baoa

Coyc 13 6poKKonn

Coyc n3 uBeTHoM
Kanycta

Coyc TOMaTHBbIN

covc
K ROTJIETKAM

CmeTaHa
CblpHbIt coyc
ReTuyn

FAPHUPDI

MaKapoHbl 0TBapHbIe |
Miope
KapTodenbHoe

KapTtodenb ¢pu
['peya oTBapHan
Puc BacmaTn

Osowwm Ha napy

JAECEPTbHI

Yypuxenna :
C FPeLKMMM opexamu |

Yypuxenna
¢ dyHAYKOM

OpyKTOBLIN canat

MnpoxHoe Kop3uH-
Ka C Arogamu n mMa-
JIMHOBbBIM A*KeMOM

180

1200

125
125

122

130
:30
:30

150

5150

150
150
150

150

3 wr./50

{3 WT./50

180/1/5

2wT./40/80

23

28

—_

benku Hupbl

513

76
12

25

34

4

108

107
25

66
37
23

34

17

40

: Vrnesopbl : DHepre-
: i TMMeCKan
i leHoCTb

497,01

807,26

120,39
121,44

139,01

17362
£45,09
‘315

154364
22923

974,85
283,97
171,4

45,67

121349

213,49

76,51

411,69

HasBaHue 6100a

MunporHoe Kop-
3MHKa C Arogamu un

HYepHU4YHbIM OMEMOM :
 3wT/30/5

MNepcnkn

OpeLuku c BapeHow
CryLLEeHKOoN

BadenbHan

CryLLEeHKon
BadenbHan

BblM OeMOM

BadenbHan
Tpy6oUKa C YepHUY-
HbIM AXEeMOM

MOPOXEHOE
MoporeHoe
KyBHWYHOE

MoporeHoe
BaHW/bHOE

MoporkeHoe
kpem-bptone
MoporeHoe
LOKoNaAHaA
CopbeT rpywa
Copb6eT JIuMoH
CopbeT ManuHa
Copbet
MaHro-mapakyia
CopbeT YepHan
cMopoAnHa
CopbeT KnybHunKa

Bbixoa,
i r/mn

{2t /40/81

£ 110/35/30

£ 90/25/30
Tpy60oUKa C BapeHoM |

£ 90/25/30
Tpy6ouKa ¢ ManuHo-

£ 90/25/30

501
501
5001
- 50/1
£ 50/1
501
5001

501

1

Benkun Hupbi

125

40

10
21

123

40
61
.88

71
150

47

‘10
10

10

0014
10,016
1001

10

i Yrnesogpb! | JHepre-
‘ | TMYecKan
i LleHoctb

411,69
324,94
758,34

409,08
406,16

141096

‘116
‘116

1162

157,75
65,5
42,05

42,05

[aHHoe u3paHve ABNAETCA peknaMHbIM MaTepuanom. Bee LeHbl yKasaHbl

B pybnax. HAC BrMouEH. MpeliickypaHT ¢ BbIXOAOM 611104 U SHEPrETUHECKON LieH-
HOCTbIO HAXOAUTCA Ha AOCKe MHbopMaumn ans notTpebuTenei. NpenoctasnAeTca
rOCTAIM M0 NepBOMY TPeboBaHMIO.
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